Guayaquil, 18 de agosto del 2017

Señora.
ALEJANDRA ELIZABETH LOPEZ MENDEZ
Ciudad -



De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General Ordinaria de Accionista de la compañía INGENIERIA E INNOVACION IN-NOVASA S.A, reunida el día de hoy 18 de Agosto del 2017, tuvo el acierto de elegirlo a Usted, para desempeñar el cargo de GERENTE GENERAL de esta compañía por el período estatutario de CINCO AÑOS, con todas las facultades y atribuciones que le confiere la ley y el estatuto social.

En el ejercicio de su cargo, usted representará legal, judicial y extra judicialmente a la compañía de manera individual.

El Estatuto Social de la compañía consta en la Escritura Pública de Constitución autorizada por la Notaría Trigésima Séptima del cantón Guayaquil, Abogada Wendy María Vera Ríos, el 06 de octubre del 2014, la misma que ha sido inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil, el 08 de octubre del 2014 bajo el número de repertorio 50.000

Atentamente.

Sra. Celia Aracely Sotomayor finto

INGENIERIA E INNOVACION IN-NOVASA S.A.

Presidenta de la Junta

Yo, ALEJANDRA ELIZABETH LÓPEZ MÉNDEZ, portador de la cédula de ciudadanía 0926898693 de nacionalidad ecuatoriana, ACEPTO EL CARGO DE GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA INGENIERIA E INNOVACION IN-NOVASA S.A, para el cual e sido elegido. En Guayaquil a los dieciocho días del mes de Agosto del dos mil diecisiete

ALEJANDRA ELIZABETH LOPEZ MENDEZ

GERENTE GENERAL C.C 0926898693 Ab. Solange Bobadilla Henriquez Notana Cuarta del Cantón Guayaquil



🛩 Registro Mercantil de Guayaquil



NUMERO DE REPERTORIO:45.025 FECHA DE REPERTORIO:13/oct/2017 HORA DE REPERTORIO:09:59

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil, ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha trece de Octubre del dos mil diecisiete queda inscrito el presente Nombramiento de Gerente General, de la Compañía INGENIERIA E INNOVACION IN-NOVASA S.A., a favor de ALEJANDRA ELIZABETH LOPEZ MENDEZ, de fojas 45.253 a 45.256, Registro de Nombramientos número 12.503.

ORDEN: 45025

THE REPORT OF THE PARTY OF THE

iran anti<mark>rik</mark>a denerah marka separah iran lahat da kabar

Barah markimian kadan barah 1971 indiri

Guayaquil, 17 de octubre de 2017

REVISADO POR:

La responsabilidad sobre la veracidad y autenticidad de los datos registrados, es de exclusiva responsabilidad de la o el declarante cuando esta o este provee toda la información, al tenor de lo establecido en el Atr. 4 de la Ley del Sistema

Nacional de Registro de Datos Públicos.

SOLANON A SOLANO A SO

Mgs. César Moya Delgado REGISTRADOP MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL

